
48
OBSAH

Na titulní straně Václav Klaus 
Foto DAVID KRAUS

3 ÚVODNÍK
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL X X X X V II 
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY

6 UDÁLOST 
NA KOMORU  
(Tomáš Feřtek, Ivan Brezina) 

10  CESTOVANÍ 
NA HORKÉ HRANICI 
(B řetis lav Tureček)

14 REFLEXE 
Rediguje Dan Hrubý 

16 OTAZNÍK 
KDYŽ JSME TÁHLI 
К JAROMĚŘI 
(Josef M le jnek jr.)

18 ROZHOVOR  
PROKLETÍ ÚŘEDNÍCI 
(Dan Hrubý^ Bohum il Peřinka) 

22  REPORTÁŽ ♦  ZAJATEC 
(Pavel Kovář)

2 6  PO ZEMI NA VÝCHOD  
VE MĚSTĚ KRUTÉ BOHYNĚ 
(Ivan Brezina)

2 8  PŘÍBĚH ♦  ŠPÍGLSTORY
(Miloš Čermák)

3 0  FENOMÉN 
DINOSAURUS
(Petr Volf)

3 6  REVIEW
Rediguje M ilada Pokorná

3 9  KDO JE CO
JAN VODŇANSKÝ  
(Renata Kalenská)

4 0  KRIM I 
STOPY
(S tanislav M otl)

4 2  ŽEBŘÍK
4 3  KŘÍŽOVKA
4 4  STYL

Rediguje M artin  Vacek 
4 6  FILM

NUDA Z  MONTREALU  
(Radovan Holub)

4 8  V Y -M Y
4 9  DO ČERNÉHO
5 0  LABYRINT 
5 2  CAUSA

JACK KEROUAC 
(Josef Rauvolf)

5 6  FUTURUM  
6 0  Ä PROPOS 

AUTÍČKA 
(Tomáš Feřtek)

6 2  TEST
6 3  ZA 1 6 8  HODIN

Šiva je  m írum ilovný indický bůh trávící většinu času na vr
cholku himálajské hory Kailáš kouřením marihuany. Krutá 
manželka Kálí zatím rozsévá sm rt a zmar. Do je jího chrámu 
se podíváme v dalším dílu seriálu Po zemi na východ.

Ředitel cirkusu a světoznámý drezér medvědů Jiří Berousek 
už tři měsíce ani sobě, ani své rodině nevyplatil mzdu. Není 
divu, že mimo manéž ztrácí svůj úsměv. Cirkusům součas
ná situace nepřeje, a tak vyvstává otázka: Cirkus bude?

Komunistická moc byla v roce 1980 zaskočena politickým  q  g f Největší otevřený stadión na světě je v Praze na Strahově,
vývojem v Polsku, kde musela kapitulovat před stávkující-

q  Ш  Největší otevřený stadión na svete je v Praze na Strahove. 0 4
I  J L  Byl dokončen v roce 1934, a tak je jasné, že není výsledkem Я  ДВ Д Ђ  představ megalomanských bolševiků, jak se mnozí domní- II

І  40  vají, ale prvorepublikových m ilovníků cv ič e n í. 40 40
mi. Vůdcem se stává elektrikář Wat?sa, a proto bylo roz- ____
hodnuto poskytnout i zde bratrskou pomoc za účasti ČSLA. Я 40  vají, ale prvorepublikových m ilovníků cv ič e n í.


